
2016 年 2月 5日

各 位

会 社 名 株式会社ディー・エヌ・エー

代表者名 代表取締役社長兼 CEO 守 安 功

（コード番号：2432 東証第一部）

問合せ先 執行役員経営企画本部長 小 林 賢 治

電話番号 03-6758-7200

定時株主総会でのお土産配布取り止めのお知らせ

当社が毎年、定時株主総会（以下、「株主総会」と言います。）にて当日ご来場の株主の皆様に配布

してきましたお土産につき、2016年 6月開催予定の第 18回株主総会以降、配布を取り止めることを

決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

当社は、株主総会にご来場いただいた株主様への御礼、並びに、当社グループの事業へのご理解を

深めていただく機会として、株主総会にご来場の株主様を対象にお土産を配布してまいりましたが、

株主総会にご来場いただくことができない株主様との公平性や経費等を勘案し、2016年 6月開催予定

の第 18回定時株主総会以降、お土産の配布を取り止めることと致しました。

当社グループは今後も、企業価値の最大化に努めてまいりますと共に、株主の皆様により事業をご

理解いただくための機会・方法につきましても、総合的な観点より継続的に検討を行ってまいります。

なお、株主優待制度につきましては、内容の変更（拡充）につき、本日公表しております。本日公

表のリリース「2016年 3月期 株主優待の内容決定に関するお知らせ」も併せてご参照ください。

何卒ご理解・ご支援賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

以上

本件に関するお問い合わせ先

株式会社ディー・エヌ・エー(http://dena.com/jp/ir/)

IR 部（ir@dena.com）


